



EcoUp Oyj

Tilinpäätöstiedote 1.1. – 31.12.2022

(TILINTARKASTAMATON)

Kasvu jatkui, kannattavuus parani vuoden loppua kohden

Loka – joulukuu 2022

- Liikevaihto kasvoi 20,8 % ollen 12,5 M€ (10,4 M€)
- Ekovilla-puhallusvillan kysyntä jatkui katsauskaudella ennätyksellisen korkealla tasolla
- Käyttökate oli 1,1 M€ eli 8,7 % liikevaihdosta (1,7 M€ ja 16,1 %)
- Kannattavuus parani vuoden loppua kohden, kun syyskuussa tehdyt hinnankorotukset tulivat asteittain voimaan, mutta jäi vielä edellisen vuoden vertailukaudesta. Hinnankorotusten vaikutus kannattavuuteen tulee näkymään täysimääräisenä vuoden 2023 alusta alkaen.
- Vuoden takaista heikompi kannattavuus näkyi myös katsauskauden liikevoitossa, joka oli 0,2 M€ eli 1,5 % liikevaihdosta (0,9 M€ ja 8,9 %)

Tammi – joulukuun 2022 yhteenveto

- Liikevaihto kasvoi 13,5 % ollen 35,6 M€ (31,4 M€)
- Käyttökate pieneni ja oli 2,0 M€ eli 5,7 % liikevaihdosta (5,0 M€ ja 15,8 %)
- Liikevoitto jäi koko tilikaudelta negatiiviseksi ja oli -1,6 M€ eli -4,4 % liikevaihdosta (2,1 M€ ja 6,6 %)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1,9 M€ (4,6 M€)
- Osakekohtainen tulos oli -0,22 € (0,12 €)
- EcoUp sai 15.3.2022 Suomessa patentin innovaatiolleen, joka mahdollistaa mineraalivillan energiatehokkaan jauhatuksen ja suodatuksen uudeksi raaka-aineeksi.
- Hallitus ehdottaa, että tilikaudelta 2022 ei jaeta osinkoa.

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen, ellei muuta mainita.

Avainluvut

EcoUp-konserni	10–12/2022	10–12/2021	7–12/2022	7–12/2021	2022	2021
Liikevaihto, 1000 €	12 542	10 380	21 537	18 423	35 614	31 387
Käyttökate (EBITDA), 1000 €	1 086	1 668	1 691	3 413	2 014	4 970
% liikevaihdosta	8,7 %	16,1 %	7,9 %	18,5 %	5,7 %	15,8 %
Liikevoitto (EBIT), 1000 €	184	921	-131	1 904	-1 562	2 080
% liikevaihdosta	1,5 %	8,9 %	-0,6 %	10,3 %	-4,4 %	6,6 %
Tilikauden tulos, 1000 €	-9	716	-481	1 256	-1 963	1 036
% liikevaihdosta	-0,1 %	6,9 %	-2,2 %	6,8 %	-5,5 %	3,3 %
Henkilökunnan määrä keskimäärin	190	176	191	168	188	161
Palkat ja palkkiot, 1000 €	2 388	2 148	4 530	3 945	8 115	6 681
Omavaraisuusaste %	58,0 %	62,7 %	58,0 %	62,7 %	58,0 %	62,7 %
Nettovelkaantumisaste %	5,4 %	-11,7 %	5,4 %	-11,7 %	5,4 %	-11,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	-5,6 %	6,7 %	-5,6 %	6,7 %	-5,6 %	6,7 %
Taseen loppusumma, 1000 €	36 146	37 337	36 146	37 337	36 146	37 337
Osakekohtainen tulos, €	0,00	0,08	-0,05	0,14	-0,22	0,12
Osinko / osake, € (esitys)					0,00	0,06

Toimitusjohtaja Matti Kaski kommentoi

EcoUpin viime vuosi oli haastava. Liikevaihtomme kasvoi 13 %, mutta kannattavuus heikkeni. EcoUpin tuotantokustannukset nousivat eikä hintojen korotuksia saatu riittävän nopeasti voimaan, mistä seurasi tuloksen heikkeneminen. Hintojen korotusten vaikutukset näkyvät täysimääräisesti vuoden 2023 alusta alkaen.

Eristetuotteiden kysyntä jatkui kokonaisuutena hyvänä, vaikka omakotitalotuotannon pieneneminen näkyikin loppuvuonna kotimaisten talotehtaiden toimitusmäärissä. Energiakriisistä johtuva lisäeristysten ja puhallusvillan kysyntä oli hyvällä tasolla koko Pohjois-Euroopassa.

Päättäneen tilikauden aikana pientalorakentamisen määrä kääntyi laskuun. Pientaloteollisuus ry:n mukaan pientalotoimitusten määrä laski 5 % edellisvuodesta vuoden 2022 aikana. Kappalemääräinen pientalojen myynti vuoden 2022 aikana laski 30 % edellisvuoteen verrattuna.

Kiertotalousteknologian kehitystyö jatkui ja investoinnit tähän liiketoimintaan olivat tilikaudella 2,0 MEUR. Mineraalivillajätteen käsittelyyn suunniteltua linjastoa kehitettiin onnistuneesti ja sen kapasiteetti ja luotettavuus paranivat. Tämän linjaston tuottamalle mineraalivillajätepölylle, eli geopölylle, ei vielä löydetty kaupallisesti järkevää teollisen mittakaavan käyttökohdetta.

Työ kiertotalousteknologian kaupallistamiseksi jatkuu. EcoUp toteutti useita kokeita sementin korvikkeilla, joissa mineraalivillajätepöly on keskeinen raaka-aine. Vielä ei kuitenkaan löydetty seosta, joka olisi ominaisuuksiltaan ja kustannuksiltaan riittävän kilpailukykyinen laajamittaiseen kaupalliseen käyttöön. Kevään ja kesän 2023 aikana toteutetaan lisäkokeita, joiden tuloksista tiedotetaan niiden valmistuttua.

Vastuullisuus on meille ennen kaikkea tekoja. Uskomme, että rakennusmateriaaleissa siirrytään kohti ympäristön kannalta kestävämpiä ratkaisuja. Konsernimme Ekovilla-tuotteet ovat nettohiilinegatiivisia – tuotteet varastoivat enemmän hiilidioksidia kuin niiden tuotannossa syntyy. Liiketoimintamme sydän, Ekovilla-tuotteet, ovat kiertotaloustuotteita, jotka on todistettu toimiviksi vuosikymmenten aikana.

Näkymät vuodelle 2023

Rakentamisen markkinatilanteen arvioidaan olevan haasteellinen vuonna 2023. Pientaloteollisuus PTT ry:n jäsenyritysten tilauskanta 31.12.2022 oli -46 % alhaisempi kuin vuotta aiemmin. Vaikka vähähiilisten rakentamisen tuotteiden kysyntää lisäävät sekä vihreää siirtymää edistävä lainsäädäntö että kuluttajien kasvanut ympäristötietoisuus, vaikuttaa rakentamisen määrän voimakas väheneminen myös EcoUpin tuotteiden kysyntään.

Korjausrakentamisessa suhdanne näyttää uudisrakentamista valoisammalta. Rakennusteollisuus RT ry ennusti lokakuun 2022 katsauksessaan vuodelle 2023 korjausrakentamiseen 2 % kasvua. Viime vuonna alkanut energiakriisi lisäsi energiansäästöremonttien kysyntää ja eristeiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä.



EcoUpin innovaatiolle 15.3.2022 myönnetty patentti oli merkittävä virstanpylväs Kiertotalousteknologian kaupallistamisessa. Aktiivisesta tuotekehityksestä ja testeistä huolimatta yhtiö ei vielä löytänyt kaupallisesti kannattavaa ratkaisua mineraalivillajätepölylle. Vuoden 2023 keskeinen tavoite on kehittää kaupallisesti toimiva lopputuote, jossa patentoidun teknologian tuottama mineraalivillajätepöly on keskeinen raaka-aine.

Yhtiö arvioi alkaneen tilikauden tuloksen ja liiketoiminnan rahavirran paranevan vertailukaudesta.

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Yhtiö tavoittelee kasvua. Tavoitteena on noin 65 miljoonan euron vuotuinen liikevaihto vuoden 2026 loppuun mennessä. Kannattavuuden osalta tavoitellaan yli 20 prosentin käyttökatemarginaalia keskipitkällä aikavälillä. Osingonjaon osalta yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoina 30–50 prosenttia yhtiön tilikauden tuloksesta.

Taloudellinen katsaus

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

Konsernin liikevaihto loka-joulukuussa oli 12,5 (10,4) miljoonaa euroa, kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 20,8 %. Heinä-joulukuussa liikevaihto oli 21,5 (18,4) miljoonaa euroa, kasvua 16,9 %.

Liikevaihto koko tilikaudelta oli 35,6 (31,4) miljoonaa euroa, kasvua edelliseen vuoteen nähden 13,5 %. Liikevaihdon kasvu oli seurausta puhallusvillatuotteiden kovasta kysynnästä, vientimyynnin kasvusta sekä kuluttajamyynnin hyvästä kehityksestä.

Käyttökate oli loka-joulukuussa 1,1 (1,7) miljoonaa euroa, eli 8,7 % (16,1 %) liikevaihdosta. Heinä-joulukuussa käyttökate oli 1,7 (3,4) miljoonaa euroa, eli 7,9 % (18,5 %) liikevaihdosta.

Liikevoitto loka-joulukuussa oli 0,2 (0,9) miljoonaa euroa ja heinä-joulukuussa -0,1 (1,9) miljoonaa euroa.

Käyttökate koko tilikaudelta oli 2,0 (5,0) miljoonaa euroa, eli 5,7 % (15,8 %) liikevaihdosta. Liikevoitto tilikaudelta oli -1,6 (2,1) miljoonaa euroa eli -4,4 % (6,6 %) liikevaihdosta. Tilikauden kannattavuuden käänsi negatiiviseksi alkuvuoden poikkeuksellisen voimakas useaa tuotantotekijää koskenut hinnannousu, johon ei kyetty reagoimaan riittävän nopeasti.

Konsernin materiaali- ja palvelukulut olivat loka-joulukuussa 5,2 (4,1) miljoonaa euroa eli 41,2 % (39,6 %) liikevaihdosta, heinä-joulukuussa 8,2 (6,6) eli 38,3 % (35,7 %) liikevaihdosta. Koko tilikaudelta materiaali- ja palvelukulut olivat 13,2 (11,1) miljoonaa euroa eli 37,2 % (35,4 %) liikevaihdosta. Kulujen suhteellinen kasvu oli seurausta raaka-aineiden ja niihin liittyvän logistiikan hintojen noususta.

Konsernin henkilöstökulut olivat loka-joulukuussa 2,9 (2,6) miljoonaa euroa eli 22,8 % liikevaihdosta (24,6 %), heinä-joulukuussa 5,4 (4,7) miljoonaa euroa eli 25,1 % (25,4 %) liikevaihdosta ja koko tilikaudelta 9,7 (7,9) miljoonaa euroa eli 27,2 % liikevaihdosta (25,1 %). Henkilöstökulujen kasvu johtui pääosin puhallusvillatehtaiden tuotantovuorojen määrän kasvattamisesta pyrkiessämme vastaamaan ennätyskysyntään, kuluttajamyynnin organisaation alkuvuodelle 2022 jatkuneesta ylösajovaiheesta sekä Q3:lla tehtyjen henkilöstövähennysten kertaluonteisista kuluista.

Näistä kahden jälkimmäisen tekijän vaikutusten lakattua sekä myyntihintojen korotusten astuttua asteittain voimaan nähtiin vuoden viimeisellä kvartaalilla 2022 laskenut henkilöstökulujen suhteellinen osuus verrattuna liikevaihtoon.

Liiketoiminnan muut kulut olivat loka-joulukuussa 3,4 (2,3) miljoonaa euroa, joka on 27,5 % (22,1 %) liikevaihdosta ja heinä-joulukuussa 6,2 (4,1) eli 28,9 % (22,0 %) liikevaihdosta. Koko tilikauden osalta liiketoiminnan muut kulut olivat 10,8 (7,8) miljoonaa euroa eli 30,2 % (24,8 %) liikevaihdosta. Logistiikan ja energian hintojen nousu olivat määräävä tekijä liiketoiminnan muiden kulujen kasvussa. Lisäksi muiden kulujen kasvussa näkyivät markkinointipanostukset erityisesti kuluttajaliiketoiminnan myynnin kehittämiseksi.

Loka-joulukuun katsauskauden tulos oli 0,0 (0,7), heinä-joulukuussa -0,5 (1,3) ja koko tilikauden tulos -2,0 (1,0) miljoonaa euroa.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 36,1 (37,3) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 58,0 % (62,7 %) ja nettovelkaantumisaste 5,4 % (-11,7 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja verojen jälkeen oli tilikaudelta 1,9 (4,6) miljoonaa euroa.

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin tilikaudella olivat 5,3 (8,3) miljoonaa euroa. Investoinneista 2,0 (1,9) miljoonaa euroa kohdistui teknologia liiketoimintaan.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat ilman ulkopuolisia saatavia olivat 5,8 (10,4) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 7,0 (7,7) miljoonaa euroa.

Osakkeiden lukumäärä ja osakekohtainen tulos

EcoUp Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 8 868 210 (8 868 210). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tilikaudella 2022 oli 8 868 210 (7 323 542). Heinä-joulukuussa keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 8 868 210 (7 905 695).

Osakekohtainen tulos heinä-joulukuussa oli -0,05 (0,14) ja koko tilikaudelta -0,22 (0,12) euroa. Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeitaan.

Riskitekijät

EcoUpin liiketoiminnassa on erilaisia riskitekijöitä, joita tunnistetaan ja hallitaan järjestelmällisesti. Alla on kuvattu olennaisimmat riskit ja epävarmuustekijät, jotka yhtiön käsityksen mukaan voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön liiketoimintaan, kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan.

EcoUpin Kiertotalousteknologian kehitystyön tavoitteena on muodostaa sekä skaalata ja kaupallistaa teollisen prosessin, laitteiston ja kemiallisen menetelmän avulla jätejakeista uusiokäytettäviä korkeamman jalostusarvon materiaaleja. Vaikka mineraalivillajätteen käsittelyyn suunnitellun linjaston kehitys on onnistunut hyvin, linjaston tuottamalle mineraalivillajätepölylle, eli geopölylle, ei vielä ole löydetty kaupallisesti toimivaa teollisen mittakaavan käyttökohdetta. Viivästymiset ja epäonnistumiset Kiertotalousteknologian kehitystyössä voivat johtaa kulujen

kasvamisen lisäksi siihen, että yhtiö ei pysty laajentamaan liiketoimintaansa suunnitellulla tavalla tai odotetussa aikataulussa. Kiertotalousteknologian kehitystyö ja kaupallistamisstrategian arviointi jatkuu aktiivisesti.

EcoUpin Eristeliiketoiminnan tulos riippuu muun muassa kustannuksista, hintatasosta ja asiakaskysynnästä. Kohonneita kustannuksia on katettu hintojen korotuksilla, joiden vaikutus kannattavuuteen tulee näkymään täysimääräisenä vuoden 2023 alusta alkaen. Inflaatio ja korkojen nousu voivat vaikuttaa EcoUpin Eristeliiketoimintaan välillisesti rakentamisen suhdanteen heikkenemisen kautta.

Lisäksi yhtiöön ja sen liiketoimintaan kohdistuu sen toimialalle tyypillisiä riskejä. EcoUpin valmistustoimintaan tai toimituksiin liittyvät häiriöt sekä työtaturmat tai tuotantilojen vahingoittuminen, voivat vaikuttaa haitallisesti EcoUpin tuotantoon ja liiketoiminnan tulokseen. Mahdolliset ongelmat raaka-aineiden saatavuudessa tai logistiikassa voivat vaikuttaa haitallisesti EcoUpin valmistustoimintaan sekä sen tuotteiden ja palveluiden kysyntään. Mahdolliset epäonnistumiset asiakassuhteiden hallinnassa tai myyntisaamisten perinnässä sekä joutuminen tuotevastuu- ja tuoteturvallisuusvaatimusten kohteeksi voivat vaikuttaa haitallisesti EcoUpin liikevaihtoon ja taloudelliseen asemaan.

Katsauskauden merkittävät tapahtumat

- 15.3.2022 EcoUp sai Suomessa patentin innovaatiolleen, joka mahdollistaa mineraalivillan energiatehokkaan jauhatuksen ja suodatuksen uudeksi raaka-aineeksi.
- 27.5.2022 EcoUp antoi tulosvaroituksen, jossa se arvioi vuoden 2022 tuloksen jäävän edellisvuotta alhaisemmaksi tuotantokustannusten nopean nousun seurauksena. Samalla EcoUp siirsi arviotaan taloudellisten tavoitteidensa toteutumisajankohdasta vuoden 2024 lopusta vuoden 2026 loppuun. Tavoitteena on 65 miljoonan euron liikevaihto yli 20 %:n käyttökatemarginaalilla.
- 29.6.2022 EcoUp tiedotti aloittavansa Advisory Board -toiminnan tukemaan Kiertotalousteknologiatiiketoimintaa. Neuvonantajiksi toimintaan valikoituvat Lujabetonin toimitusjohtaja Mikko Isotalo sekä Aalto-yliopistossa betonitekniiikan professorina toimiva Jouni Punkki.
- 31.8.2022 toimitusjohtajaksi nimettiin Matti Kaski väistyvän Antti Ollikaisen tilalle. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tuomas Mikkonen.
- EcoUpin johtoryhmän kokoonpanossa tapahtui katsauskaudella seuraavat muutokset:
 - 10.8.2022 digitalisaatiojohtaja Henrik Hirvensalo jätti tehtävänsä.
 - 30.8.2022 Kiertotalousteknologia-liiketoiminnan kaupallinen johtaja Sini Rytky jätti tehtävänsä.
 - 30.8.2022 teknologiajohtaja Ilari Hirvensalo jäi pois johtoryhmästä ja keskittyy jatkossa Kiertotalousteknologian kehittämistyöhön.
 - 2.9.2022 Antti Teräsvuori siirtyi Ekovilla-tuotantojen tuotantojohtajaksi Runtech Systemsin tuotantojohtajan tehtävästä.
 - 20.12.2022 asennusjohtaja Timo Kyllönen valittiin johtoryhmän jäseneksi.

Olenaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

EcoUp julkisti 11.1.2023 valmistelewansa uutta Ekovilla-puhallusvillan tuotantolaitosta Vantaalle. Suunniteltu tuotantolaitos kasvattaa Ekovillan puhallusvillan tuotantokapasiteettia noin 30 % ja investointi on arvoltaan noin 2 miljoonaa euroa. Tuotantolaitos pyritään saamaan toimintaan syksyn 2023 aikana ja se vaatii toteutuakseen muun muassa tarvittavat viranomisluvat. Uuden tuotantolaitoksen valmistama puhallusvilla tullaan asentamaan ensisijaisesti EcoUpin kehittämällä konttiasennusmenetelmällä, joten investoinnilla tulee olemaan merkittävä vaikutus Ekovilla-tuotteiden jo ennestään negatiiviseen hiilijalanjälkeen tehostuvan logistiikan ja pakkausmateriaalittoman toiminnan myötä.

Varsinainen yhtiökokous 2022

EcoUpin varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 24.5.2022. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2021 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2021. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2021 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,06 euroa osakkeelta eli kokouspäivän ulkona olevien osakkeiden määrällä laskettuna yhteensä 532 091 euroa.

Yhtiökokous päätti myös, että hallituksen jäsenille maksetaan kullekin palkkioita 21 000 euroa vuodessa. Palkkiot maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina yhtiön osakkeina. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi (6). Hallituksen jäseniksi valittiin jatkavina Matti Kaski, Kim Poulsen, Jussi Aho sekä Tuomas Mikkonen ja uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Merja Kivelä sekä Anne Korkiakoski.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisen tilintarkastajana toimii Antti Kääriäinen.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä yhtiökokousjärjestelyjen osalta. Yhtiöjärjestykseen lisättiin mahdollisuus hallituksen päätöksellä osallistua yhtiökokoukseen myös tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla. Hallitus voi myös päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa tietoliikenneyhteyksien avulla.

Hallituksen valtuutukset koskien omien osakkeiden hankintaa, osakeantia, optioita ja muita erityisiä oikeuksia

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Annettavat osakkeet voivat olla uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 1.000.000 osaketta ja valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka.

Yhtiökokous päätti myös valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka ja sen nojalla hallitus voi päättää enintään 880.000 oman osakkeen hankkimisesta. Yhtiö ei voi kuitenkaan millään hetkellä omistaa enempää kuin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Yhtiökokous 2023

EcoUpin varsinainen yhtiökokous pidetään 19.4.2023. Kutsu yhtiökokoukseen julkistetaan myöhemmin yhtiötiedotteena. Yhtiön tilinpäätös ja toimintakertomus ovat saatavilla viimeistään viikolla 13 sähköisessä muodossa osoitteessa sijoittajat.ecoup.fi.

Hallituksen voitonjakoehdotus yhtiökokoukselle

Konsernin emoyhtiön EcoUp Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 19 513 599 euroa, josta tilikauden tulos oli -828 247 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2022 ei jaeta osinkoa.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

16.3.2023	Tilinpäätöstiedote kaudelta 1.1.–31.12.2022
27.3.–2.4.2023	Vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus julkaistaan yhtiötiedotteella sekä sähköisessä muodossa yhtiön verkkosivustolla (sijoittajat.ecoup.fi)
19.4.2023	EcoUpin varsinainen yhtiökokous
28.4.2023	Liiketoimintakatsaus Q1 2023
24.8.2023	Puolivuotiskatsaus kaudelta 1.1.–30.6.2023
31.10.2023	Liiketoimintakatsaus Q3 2023

Tilinpäätöstiedottaminen webcast-kokouksena

EcoUp järjestää ensisijaisesti sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun webcast-tilaisuuden torstaina 16.3.2023 kello 09.00. Webcast-tilaisuudessa EcoUpin toimitusjohtaja Matti Kaski esittelee yhtiön vuoden 2022 tuloksen ja tärkeimmät tapahtumat. Tilaisuuteen voi osallistua osoitteessa: <https://ecoup.videosync.fi/h2-2022>.

Tilinpäätös 1.1. - 31.12.2022, taulukko-osa

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöstiedotteen luvut on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tilikaudesta 1.1.-31.12.202 on suoritettu tilintarkastus, mutta tilintarkastuskertomus on tämän raportin julkaisuhetkellä vielä laatimatta. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market Finland -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Osa tilinpäätöstiedotteen tunnusluvuista on ESMA:an ohjeessaan tarkoittamia vaihtoehtoisia tunnuslukuja. Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat hyödyllistä lisätietoa yhtiön taloudellisen ja operatiivisen suoritustason arviointiin sekä parantavat vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää kansallisessa lainsäädännössä (FAS) määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina mittareina.

Tilinpäätöstiedotteessa käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, nettovelkaantumisaste %, omavaraisuusaste % sekä käyttökate ja käyttökate liikevaihdosta %. Laskentakaavat vaihtoehtoisille tunnusluvuille löytyvät jäljempänä osioista laskentakaavat.

Noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Kehittämismenoja on aktivoitu KPL 5:8 § mukaisesti liittyen yhtiön tuotteiden kehittämiseen siltä osin, kun kehittämismenojen arvioidaan tuottavan vastaisia tuloja vähintään seuraavan 3-10 vuoden aikana. Kehittämismenot poistetaan arvioituna taloudellisena pitoaikanaan tasapoistoin.

Taseeseen merkitty liikearvo ja konserniliikearvo poistetaan kymmenessä vuodessa, koska kokemusperäisesti on arvioitu sen tuloa tuottavan vaikutuksen kestävän vähintään 10 vuotta. Muut pysyviin vastaaviin merkityt aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenuon.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenuon. Vaihtuvien vastaavien vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenuonsa noudattaen FIFO-periaatetta sekä KPL 5 luvun 6§ 1 momentin mukaista alimmanarvon periaatetta.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika	Poistomenetelmä
Konserniliikearvo ja liikearvo	10 vuotta	tasapoisto
Kehittämismenot	3–10 vuotta	tasapoisto
Muut pitkävaikutteiset menot	2–10 vuotta	tasepoisto
Rakennukset ja rakennelmat	5–20 vuotta	tasapoisto
Koneet ja kalusto	3–10 vuotta	tasapoisto

Tytäryhtiöt Eko Asennuspalvelu Oy ja Uudenmaan Imupalvelu Oy ovat siirtyneet tilikauden alussa menojäännöspoistomenetelmästä tasapoistomenetelmään.

Laskentakaavat

Tunnusluku	Määritelmä tai laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
Käyttökate liikevaihdosta, % (EBITDA, %)	Käyttökate / liikevaihto x 100
Liikevoitto (EBIT)	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto liikevaihdosta, % (EBIT, %)	Liikevoitto / liikevaihto x 100
Tilikauden tulos liikevaihdosta, %	Tilikauden tulos / liikevaihto x 100
Omavaraisuusaste, %	(Oma pääoma yhteensä + vähemmistöosuus) / (taseen loppusumma kauden lopussa - saadut ennakat kauden lopussa) x 100
Nettovelkaantumisaste, %	(Korolliset velat - rahavarat) / (oma pääoma + vähemmistöosuus) x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	(Tulos ennen veroja + rahoituskulut) / (taseen loppusumma kauden lopussa – korottomat velat kauden lopussa) x 100
Osakekohtainen tulos	Tilikauden tulos / osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin katsauskaudella	Katsauskauden kuukausien viimeisten päivien henkilöstömäärien keskiarvo

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

EcoUp-konserni, 1000 €	10–12 / 2022	10–12 / 2021	7–12 / 2022	7–12 / 2021	2022	2021
LIKEVAIHTO	12 542	10 380	21 537	18 423	35 614	31 387
Liiketoiminnan muut tuotot	22	258	41	304	89	365
Materiaalit ja palvelut	-5 170	-4 127	-8 249	-6 579	-13 245	-11 105
Henkilöstökulut	-2 864	-2 553	-5 409	-4 685	-9 671	-7 878
Liiketoiminnan muut kulut	-3 444	-2 290	-6 229	-4 050	-10 772	-7 799
KÄYTTÖKATE	1 086	1 668	1 691	3 413	2 014	4 970
Poistot ja arvonalentumiset	-902	-746	-1 822	-1 509	-3 576	-2 890
LIKEVOITTO	184	921	-131	1 904	-1 562	2 080
Rahoitustuotot ja -kulut	-57	-126	-110	-188	-221	-441
TULOS ENNEN VEROJA	127	795	-241	-1 716	-1 783	1 639
Tuloverot ja laskennalliset verot	-73	-24	-177	-378	-117	-461
Vähemmistöosuudet	-63	-55	-63	-83	-63	-142
KATSAUSKAUDEN TULOS	-9	716	-481	1 256	-1 963	1 036

Konsernitase (FAS)

EcoUp-konserni, 1000 €	31.12.2022	31.12.2021
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	7 423	6 753
Aineelliset hyödykkeet	14 510	13 490
Sijoitukset	4	17
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	21 938	20 260
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	2 893	2 341
Vaihto-omaisuus yhteensä	2 893	2 341
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	57	55
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	57	55
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	4 464	3 183
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0	5
Muut saamiset	582	580
Siirtosaamiset	378	509
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	5 425	4 277
Rahat ja pankkisaamiset	5 833	10 405
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14 209	17 078
VASTAAVAA YHTEENSÄ	36 146	37 337
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 795	17 795
Edellisten tilikausien tulos	4 816	4 325
Tilikauden tulos	-1 963	1 036
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	20 728	23 236
VÄHEMMISTÖOSUUS	223	159
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	4 836	5 453
Ostovelat	381	475
Laskennalliset verovelat	644	576
Pitkäaikainen yhteensä	5 860	6 505
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 482	1 527
Saadut ennakot	7	0
Ostovelat	3 694	2 102
Velat saman konsernin yrityksille	21	3
Muut velat	1 543	2 394
Siirtovelat	2 590	1 411
Lyhytaikainen yhteensä	9 336	7 438
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	15 196	13 943
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	36 146	37 337

Konsernin rahavirtalaskelma

EcoUp-konserni, 1000 €	2022	2021
Liiketoiminnan rahavirta		
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 783	1 639
Oikaisut		
Suunnitelman mukaiset poistot	3 576	2 890
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	15	24
Rahoitustuotot ja -kulut	221	420
Luovutustappiot ja -voitot	-6	16
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 022	4 988
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-1 151	150
Vaihto-omaisuuden muutos	-552	-366
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	1 957	819
Saatujen ennakoiden muutos	7	0
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 284	5 591
Maksetut rahoituskulut	-225	-446
Saadut korot liiketoiminnasta	4	5
Maksetut välittömät verot	-186	-547
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	1 876	4 603
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-5 261	-8 318
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	7	16
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-5 254	-8 302
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen oman pääoman lisäys	0	16 182
Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen nostot	333	0
Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-996	-1 401
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-532	-1 500
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-1 195	13 281
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-4 572	9 581
Rahavarat katsauskauden alussa	10 405	824
Rahavarat katsauskauden lopussa	5 833	10 405

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

EcoUp-konserni, 1000 €	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	80	17 795	-2	5 363	23 236
Laaja tulos					
Katsauskauden tulos				-1 963	-1 963
Muuntoerot			-13		-13
Katsauskauden laaja tulos yhteensä					-1 976
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-532	-532
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				-532	-532
Oma pääoma 31.12.2022	80	17 795	-15	2 867	20 728
Oma pääoma 1.1.2021	64	1 597	-2	5 827	7 486
Laaja tulos					
Katsauskauden tulos				1 036	1 036
Muuntoerot			-1		-1
Katsauskauden laaja tulos yhteensä					1 035
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-1 500	-1 500
Osakeanti		16 214			16 214
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		16 214		-1 500	14 714
Osakepääoman korotus	16	-16			0
Oma pääoma 31.12.2021	80	17 795	-2	5 363	23 236

EcoUp Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Matti Kaski

Toimitusjohtaja, EcoUp Oyj

Puhelin: +358 50 3844 668

Sähköposti: matti.kaski@ecoup.fi

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

puh. +358 50 520 4098

EcoUp Oyj lyhyesti

EcoUp Oyj edistää rakennusteollisuuden vihreää siirtymää tuottamalla hiilineutraaleja, energiatehokkaita ja kiertotalouteen pohjaavia materiaaleja, palveluita ja teknologiaa, jotka auttavat rakennusalan toimijoita keventämään omaa ympäristökuormitustaan. Yhtiöllä on yli 40 vuotta kokemusta kiertotalousratkaisujen kehittämisestä.